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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUCIONI I PRESIDENTIT TE REPUBLIKES
SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Nr.SUU  Prot. Tirang, mé 1S . 2 2025

URDHER
Nr. A5 ,Daté]%. 2.2025

PER PLANIN VJETOR TE PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN 2025 NE
INSTITUCIONIN E PRESIDENTIT TE REPUBLIKES

Né zbatim t€ nenit 18, pika 2 t&€ ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”, i ndryshuar”,
vendimit nr. 108, daté 26.2.2014 t& Késhillit t&€ Ministrave, “Pér planin vjetor t€ pranimit né
shérbimin civil”, si dhe vendimit t&€ Presidentit t& Republikés, nr. 4, dat€ 13.2.2024, “Pér
miratimin e strukturés dhe organikés s& Institucionit t& Presidentit”, pasi shqyrtova ecuring e
krijimit t€ vendeve vakante n& shérbimin civil prané Institucionit t€ Presidentit t&¢ Republikés,

URDHEROJ:

1. Numri i vendeve vakante t& planifikuara pér rekrutim né shérbimin civil né
administratén e Institucionit t&€ President t&€ Republikés pér vitin 2025 do té€ jeté, sipas
tabelés mé poshté:

Pozicioni Nr. Kategoria Klasa e pagés
vende
vakante
Drejtor i Pérgjithshém Niveli i larté I-4
né Drejtoring e 1 drejtues
Pérgjithshme Juridike
Drejtor 1 Pérgjithshém 1 Niveli 1 larté I-4
né Drejtoring e drejtues
Pérgjithshme té
Burimeve Njerézore,
Menaxhimit Financiar
dhe Shérbimeve
Drejtor i Drejtorisé sé 1 Niveli i mesém II-1
Marrédhénieve me drejtues
Jasht&, Diasporén dhe
Shérbimeve
Ceremoniale
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Drejtor i Drejtorisé sé Niveli i mesém II-1
Medias dhe drejtues
Marrédhénieve me
Publikun
Specialist né Sektorin Kategoria Iv-1
e Céshtjeve Ligjore ekzekutive
dhe Faljeve
Specialist né Sektorin Kategoria V-1
e Shtetésive ekzekutive
Specialist né Sektorin Kategoria IV-1
e Dekorimeve dhe ekzekutive
Titujve e Nderit
Specialist pér Kategoria V-1
Kibernetikén ekzekutive
Specialist pér Median Kategoria IV-1
ekzekutive
Specialist né Sektorin Kategoria Iv-1
e Komunikimit ekzekutive
Digjital

2. Ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Menaxhimit Financiar, né cilésiné e
njésis€ pérgjegjése, pér zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Doloro JL%
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